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TASARRUF FİNANS

2025’te İki Yeni Oyuncu Sektöre Dâhil Olacak
Fuzul Tasarruf Finansman AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Akbal, sıkı para politikalarının gevşetildiği 
dönemde tasarruf finansman sektörünün hızlı büyümesini sürdürebilmesi için kamu otoritelerinden beklenen 
ürün çeşitliliği, itibar yasası ve mevduat garanti sisteminin tasarruf finansman sektörüne de sağlanması 
gerektiğini söyledi. Akbal, “Bu değişim koşullarında tasarruf finansman sektörümüzün büyümeye devam 
edebilmesi için sektör temsilcilerimizin ‘güç birliği’ yapması büyük önem taşıyor.” dedi.

EYÜP AKBAL
FUZUL TASARRUF FİNANSMAN AŞ YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

Lorem Ipsum

Tasarruf finansman sektörünün öncüsü 
Fuzul, Great Place to Work Sertifikası’nı 
kazanarak, global ölçekteki “En İyi İş Yeri 
Listesi”ne girmeyi başardı. Fuzul Benim 
Yöneticisi Kübra Akbal, “Fuzul En İyi İş Yeri 
Listesi’ne dâhil olan güçlü bir şirket olarak 
karşımızda duruyor. Bu gurur, hepimizin. 
FuFuzul benim olarak bu sertifikayı, doğru işler 
yaptığımızın ve hedeflerimize ulaştığımızın 
bir nişanesi olarak görüyoruz.” İfadelerini 
kullandı.

KÜBRA AKBAL
FUZUL BENİM YÖNETİCİSİ 

10’LAR DERGİSİ

Fuzul, Sektöründe
Great Place to Work Sertifikası’nı 
Alan İlk Şirket Oldu
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EKONOMİM

Fuzul Tech Yıldız Teknik 
Teknopark’ta 
Yıldız Teknik Teknopark’ta konumlanan Fuzul 
Holding’in teknoloji alanındaki iştiraki Fuzul 
Tech, yapay zekâ destekli güvenlik 
çözümleri, veri analitiği, açık bankacılık 
entegrasyonları ve dijital platform altyapıları 
gibi alanlarda kapsamlı çalışmalar 
yürütüyor. Teknoloji ve dijital dönüşüm 
süsüreçlerinin giderek daha fazla sektöre 
entegre olduğu günümüzde, teknokent 
ekosistemlerinin sunduğu AR-GE desteği, 
akademik iş birlikleri ve regülasyon 
süreçlerine uyumluluk avantajları, şirketlerin 
yenilikçi çözümler geliştirmesi açısından kritik 
bir rol oynuyor.

10’LAR DERGİSİ  

Fuzul’e “Kadın İstihdamında Lider 
Şirket Ödülü”
Fuzul, Marmara Üniversitesi’nin Marmara 
İşletme Kulübü tarafından düzenlenen 
“Kristal Marmara Ödülleri” kapsamında 
“Kadın İstihdamında Lider Şirket Ödülü”ne 
layık görüldü. Ödül, Fuzul Tasarruf 
Finansman AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp 
Akbal’a teslim edildi. Akbal ödül töreninde 
gegerçekleştirdiği konuşmada: “Kadın 
istihdamında lider bir şirket olarak, 
sektördeki yenilikçi yaklaşımlarımıza ve 
kadınların iş hayatında daha fazla yer 
almasını sağlamaya yönelik 
çalışmalarımıza 2025 yılında da devam 
edeceğiz.” dedi.

MİLAT

TDED Geleneksel İftarı Gerçekleşti
Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği’nin geleneksel iftarı Zeytinburnu Belediyesi ev sahipliğinde gerçekleşti. 
İftarda Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arısoy, TDED Yüksek İstişare Kurulu Üyesi ve Yıldız Teknik 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Fuat Arıcı, dernek kurucularından Prof. Dr. Erman 
Tuncer, dernek hamisi Fuzul Tasarruf Finansman AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Akbal, birer selamla 
konuşması yaptı.



SÖZCÜ

Sıfır Konut Satışı Hareketlendi: 
Fiyatlar Artacak mı?
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SABAH

Emlak Konut Kampanyası 1 Ay 
Uzatıldı
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Sektör 2025’te Umut İnşa Edecek
Mahkeme Sohbetleri’nin 19’uncusunu 17 Şubat Pazartesi günü gerçekleştiren Türkiye’de İş Dünyası 
dergisi, alanında yetkin iş insanlarının katıldığı buluşmada inşaat ve gayrimenkul sektöründeki son 
gelişmeleri ele aldı. Fuzul Tasarruf Finansman AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Akbal; 2024’te yüksek faiz 
oranlarının sektörde daralmaya yol açtığını, ancak konut kredilerine erişimin zorlaşmasına rağmen ikinci 
el konut satışlarında artış görüldüğünü belirtti. Akbal, ekonomik tedbirlerle 2025’te sektördeki olumsuz 
etkilerin azalmasını beklediğini vurguladı.
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Emlak Konut GYO’nun konuta erişimi 
kolaylaştırmak için hazırladığı “Kazançlı 
Yatırım” kampanyasına vatandaş yoğun ilgi 
gösterdi. Şirket, gelen talep üzerine 
kampanyanın 23 Mart olan son başvuru 
tarihini 27 Nisan’a kadar uzatma kararı aldı. 
Başakşehir Avrasya Konutları ve Barbaros 48 
kakampanyaya dahil projeler arasında yer 
alıyor. 

Fuzul Topraktan Yönetim Kurulu Başkanı 
Faruk Akbal, konut satışlarında Temmuz 
2024'ten bu yana süren ciddi bir hareketlilik 
bulunduğunu belirterek, faiz oranlarının 
inmeye başlamasının ve ev fiyatlarının artma 
ihtimalinin hareketliliği artırdığını söyledi. 
Akbal, “Fuzul Topraktan gibi, aşamalı konut 
ededindirme modeli gibi, alternatif konut 
edinim modelleriyle konut sahipliği oranını 
yukarıya artıracak yeni yaklaşımlar üzerinde 
çalışılması önemli gözüküyor. Geçmiş 
yıllardaki gibi yüksek sayıda markalı konut 
projesi geliştirilmesini çok mümkün 
görmüyoruz. Markalı konut üreticileri ya 
eerişilebilir konut üretmek ya da lüks konut 
üretmek tercihlerinden birini seçmek zorunda 
kalacak." dedi.

TÜRKİYE’DE İŞ DÜNYASI

ENGİN BURNAS
NEW INN GENEL MÜDÜRÜ 

NASIL BİR EKONOMİ

Turizm Amaçlı Kiralamada
Dubai Modeli Örnek Olabilir
Fuzul Holding şirketlerinden NEW INN’in Genel 
Müdürü Engin Burnas, konutların turizm 
amaçlı kiralanmasına yönelik mevzuatın 
sektörü daha şeffaf hâle getirdiğini, ancak 
operasyonel süreçlerde zorluklar yaşattığını 
söyledi. Burnas, bu noktada sertifikalandırma 
süreçlerini daha pratik hâle getiren Dubai 
momodelinin sektörde örnek olarak 
alınabileceğine işaret etti.

YENİ ŞAFAK

Konut Satışları 8 Aydır Yükselişte
Türkiye genelinde satılan konut sayısı, şubatta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 20,1 artarak 112 bin 818 
oldu. Böylece yıllık bazda yükselişini 8’inci aya taşıdı. Fuzul Topraktan Yönetim Kurulu Başkanı Faruk Akbal 
da Temmuz 2024’ten bu yana süren ciddi bir hareketlilik bulunduğunu belirterek, faiz oranlarının inmeye 
başlamasının ve ev fiyatlarının artma ihtimalinin hareketliliği arttırdığını söyledi. 

FARUK AKBAL
FUZUL TOPRAKTAN YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
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"Fintek Sektörünün Dönüşümüne 
Öncülük Edeceğiz"
Fuzul Holding Finansal İştirakler Grup Başkanı 
Mehmet Akif Eroğlu, “İnovasyona yaptığımız 
yatırımları artırarak tüm sektörlerde rekabet 
gücümüzü koruyor ve iş süreçlerimizi geleceğe 
uygun şekilde yeniden kurguluyoruz.” diyor. 
Eroğlu, “Finansal sistemlerin güvenilirliğini 
artırmak, süreçleri daha verimli hâle getirmek ve 
kukullanıcı deneyimini iyileştirmek için en guncel 
teknolojileri iş modelimize entegre ettik. Bugun, 
değişen pazar dinamiklerine hızla adapte olan, 
kullanıcı ihtiyaçlarını veri odaklı analiz eden ve 
finansal hizmetleri herkes için daha erişilebilir 
hâle getiren bir yapıyı yönetiyoruz.” şeklinde 
konuşuyor.

FUAR DERGİSİ

Fuzul Tech, Dijital Dönüşümde 
Öncü Rol Oynuyor: Yapay Zekâ ve 
İnovasyonla Geleceği 
Şekillendiriyor

Fuzul Holding’in teknoloji alanındaki 
iştiraki olan Fuzul Tech, Yıldız Teknik 
Teknopark’ta konumlanarak, yapay zekâ 
destekli güvenlik çözümleri, veri analitiği, 
açık bankacılık entegrasyonları ve dijital 
platform altyapıları gibi pek çok alanda 
kapsamlı projeler geliştiriyor. Fuzul Holding 
FiFinansal İştirakler Grup Başkanı Mehmet 
Akif Eroğlu, yaptığı açıklamada 
Rubikpara'nın dijital ödeme altyapısını 
daha güvenli ve verimli hâle getirmek için 
yapay zekâ tabanlı dolandırıcılık tespit 
sistemleri, işlem güvenliği çözümleri ve veri 
analitiği tabanlı risk yönetimi gibi 
aalanlarda çalışmaların devam ettiğini 
belirtti.
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Konut Satışları 8 Aydır Yükselişini Sürdürüyor
Konut satışları şubatta geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 20,1 artarak 112 bin 818'e ulaşırken, yıllık 
bazda yükselişini 8'inci aya taşıdı. Fuzul Topraktan Yönetim Kurulu Başkanı Faruk Akbal, “2024'te bir rekor 
gelmedi ama bu sene güçlü bir artışla başladı. Ancak ev sahipliği oranımız yüzde 55'lere geriliyor. Bunu 
yukarı çıkaracak formüllerin ülkemizde daha da gelişmesi gerektiğini düşünüyorum. Fuzul Topraktan gibi 
alternatif konut edinim modelleriyle konut sahipliği oranını artıracak yeni yaklaşımlar üzerinde çalışılması 
önemli gözüküyor.” dedi.

Ev Sahibi Olmak İsteyenler için 2 Yeni Kampanya
Türkiye’de Aşamalı Konut Sahibi Olma Sistemi’nin kurucusu olan Fuzul Topraktan, ev sahibi olmak 
isteyen dar ve orta gelirli vatandaşların hayallerini gerçeğe dönüştürmek için iki yeni kampanyayı 
hayata geçirdi. “Şimdi Türkiye Topraktan Ev Sahibi Oluyor” sloganıyla hayata geçirilen kampanya, 
yüksek getiri potansiyeline sahip olan Yeni Arnavutköy, Pendik 2, Pendik 3, Yeni Esenler ve 
Ispartakule 2 projelerinde geçerli olacak. 

ANADOLU AJANSI 

PLATİN
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YENİ ŞAFAK

Fuzul Tech, Yıldız Teknik 
Teknopark’ta
Fuzul Holding’in teknoloji alanındaki iştiraki 
Fuzul Tech, Yıldız Teknik Teknopark’taki 
varlığıyla farklı sektörlere yönelik inovatif 
projeler geliştirmeye devam diyor. Fuzul 
Holding Finansal İştirakler Grup Başkanı 
Mehmet Akif Eroğlu, şunları söyledi: “Dijital 
çağda rekabet edebilmek için yalnızca 
teteknolojiyi takip etmek yeterli değil, aynı 
zamanda onu doğru alanlarda etkin bir 
şekilde kullanmak gerekiyor. Teknoloji 
odaklı iş modelleri geliştirmek, müşteri 
beklentilerine uygun çözümler üretmek 
kritik öneme sahip. Biz de Fuzul Tech 
olarak, geleceğin teknolojilerini bugünden 
şşekillendirmeye odaklanıyor ve bu 
dönüşümü hızlandırıyoruz.”
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Gazete - Dergi

Haber Sayımız :

Tiraj Erişim :

Toplam Erişim (kişi) :

Reklam Eşdeğeri :

68

1.349.052

4.428.004

7.316.893 TL

552 

5.250.685

420.006 TL
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Toplam Erişim (kişi) :

Reklam Eşdeğeri :

İnternet

7  

484.447

Haber Sayımız :

Toplam Erişim (kişi) :
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Fuzul GYO’nun Ovis ERP ile Dijital 
Dönüşüm Başarısı
Fuzul GYO olarak inşaat sektöründeki 
projelerimizde uçtan uca çözüm hedefimizi bir 
adım öteye taşımak ve süreçlerini daha verimli 
hâle getirmek için Aksan yazılımın inşaat şirketleri 
için özel geliştirmiş olduğu Ovis ERP sistemine 
geçtik. Bu dijital dönüşüm, operasyonel 
süreçlerdeki karmaşıklığı azaltırken, şirketin genel 
işişleyişinde de büyük iyileştirmeler sağladı.

Müşteri Deneyiminin Liderleri 
Görkemli Törenle Taçlandı
Şikayetvar’ın 1.5 milyon tüketicinin geri 
bildirimiyle belirlenen A.C.E Awards, 
Çırağan Palace Kempinski’de düzenlenen 
törenle 59 sektörden 100 markayı 
ödüllendirdi. Mükemmel müşteri deneyimi 
sunan markalar Diamond, Gold ve Silver 
kategorilerinde başarılarını kutladı. Fuzul 
TaTasarruf Finansman da Gold ödüle layık 
görüldü.
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Şikayetvar 1.5 Milyon Tüketici Müşteri Deneyiminin Lider Markalarını Belirledi
Şikayetvar’ın müşteri deneyimi, şikayet yönetimindeki uzmanlığı ve 1,5 milyon tüketicinin geri bildirimiyle 
belirlenen A.C.E Awards, Çırağan Palace Kempinski’de düzenlenen görkemli törenle sektör liderlerini 
onurlandırdı. Bu yıl 10’uncu kez düzenlenen törende, mükemmel müşteri deneyimi yaşatan 59 sektörden
100 marka ödüllerine kavuştu. Fuzul Tasarruf Finansman AŞ şirketi ödül (gold) alan şirketlerden biri oldu. 

Fuzul Tech, Yıldız Teknik Teknoparkı’nda
Fuzul Holding Finansal İştirakler Grup Başkanı Mehmet Akif Eroğlu, “Teknoloji artık sadece 
belirli sektörlerle sınırlı bir araç değil; iş dünyasının, günlük hayatın ve küresel ekonominin 
merkezine yerleşen bir dönüşüm hâline geldi. Dijitalleşme, yapay zekâ, büyük veri ve 
güvenlik teknolojileri, finans, perakende, gayrimenkul, sağlık ve mobilite gibi birçok 
sektörde iş yapış biçimlerini yeniden şekillendiriyor.” dedi.

PLATİN
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EKONOMİST
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